保偏光纤跳线，⾼消光⽐
特性
 对准波长下的典型消光比：
 780 nm跳线：30 dB
 980、1064、1310或1550 nm跳线：33 dB
 窄键(2.0 mm)对准慢轴
 典型插入损耗：
 780 nm跳线为0.60 dB

P5-780PMP-2 2 m
光纤类型 对准波
⻓
⼯作波⻓ 截⽌波⻓ 模场直径 护套
PM780-HP
(PANDA)
780
nm
770 -
1100 nm
710 ± 60 nm 5.3 ± 1.0 µm
@ 850 nm
Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing
类型 描述
P1-780PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，780 nm，FC/PC，1 m
P1-780PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，780 nm，FC/PC，2 m
P3-780PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，780 nm，FC/APC，1 m
P3-780PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，780 nm，FC/APC，2 m
P5-780PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，780 nm，FC/PC转FC/APC，1 m
P5-780PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，480 nm，FC/PC转FC/APC，2 m
1. 在测试波长980 nm下。
2. 最小消光损耗和最大插入损耗的测量值可联系技术支持。
3. 模场直径(MFD)指定为标称值。它是近场1/e2功率水平处的直径。

P5-980PMP-2 2 m
光纤类型 对准
波⻓
⼯作波⻓ 截⽌波⻓ 模场直径 护套
PM980-XP
(PANDA)
980
nm
970 -
1550 nm
920 ± 50 nm 6.6 ± 0.5 µm
@ 980 nm
Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing
类型 描述
P1-980PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/PC，1 m
P1-980PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/PC，2 m
P3-980PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/APC，1 m
P3-980PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/APC，2 m
P5-980PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/PC转FC/APC，1 m
P5-980PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，980 nm，FC/PC转FC/APC，2 m
1. 在测试波长1064 nm下。
2. 最小消光损耗和最大插入损耗的测量值可联系技术支持。
3. 模场直径(MFD)指定为标称值。它是近场1/e2功率水平处的直径。
保偏光纤跳线，1310 nm，熊猫型

波⻓
⼯作波⻓ 截⽌波⻓ 模场直径 护套
PM980-XP
(PANDA)
1064
nm
970 -
1550 nm
920 ± 50
nm
6.6 ± 0.5 µm
@ 980 nm
Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing
类型 描述
P1-1064PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/PC，1 m
P1-1064PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/PC，2 m
P3-1064PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/APC，1 m
P3-1064PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/APC，2 m
P5-1064PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/PC转FC/APC，1 m
P5-1064PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1064 nm，FC/PC转FC/APC，2 m
1. 在测试波长1310 nm下。
2. 最小消光损耗和最大插入损耗的测量值可联系技术支持。
3. 模场直径(MFD)指定为标称值。它是近场1/e2功率水平处的直径。
保偏光纤跳线，1550 nm，熊猫型

波⻓
⼯作波⻓ 截⽌波⻓ 模场直径 护套
PM1300-XP
(PANDA)
1310
nm
1270 -
1625 nm
1210 ± 60
nm
9.3 ± 0.5 µm
@ 1300 nm
Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing
类型 描述
P1-1310PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/PC，1 m
P1-1310PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/PC，2 m
P3-1310PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/APC，1 m
P3-1310PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/APC，2 m
P5-1310PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/PC转FC/APC，1 m
P5-1310PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1310 nm，FC/PC转FC/APC，2 m
1. 在测试波长1550 nm下。
2. 最小消光损耗和最大插入损耗的测量值可联系技术支持。
3. 模场直径(MFD)指定为标称值。它是近场1/e2功率水平处的直径。
项⽬ ⻓度 连接器类

波⻓
⼯作波⻓ 截⽌波⻓ 模场直径 护套
PM1550-XP
(PANDA)
1550
nm
1440 -
1625 nm
1380 ± 60
nm
10.1 ± 0.4 µm
@ 1550 nm
Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing
类型 描述
P1-1550PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/PC，1 m
P1-1550PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/PC，2 m
P3-1550PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/APC，1 m
P3-1550PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/APC，2 m
P5-1550PMP-1 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/PC至FC/APC，1 m
P5-1550PMP-2 保偏光纤跳线，高消光比，熊猫型，1550 nm，FC/PC至FC/APC，2 m